
36.TP - TŘÍDA MA 

26. – 30.5.2025 

Organizační záležitosti: 

Děti mají u sebe opravené testy k nahlédnutí, prosím o navrácení v pondělí. 

Třeťačky si ještě dopíší diktát na vyjmenovaná slova po V. 

Tento týden nacvičujeme na ranní setkávání, které proběhne v pondělí 2.6. ve školní tělocvičně 

1. vyučovací hodinu. Bližší informace vám sdělím v dalším TP. 

Pokud již teď víte, že se vaše dítě nezúčastní Zahradní slavnosti v sobotu 21.6., dejte mi prosím 

vědět emailem. Potřebuji to vědět z důvodu organizace na vystoupení třídy. 

V pátek 30. května je pro děti tradičně nachystané sportovní dopoledne ke Dni dětí, které se 
uskuteční na našem školním hřišti. Děti končí na hřišti 11:35, oběd mají v 11:45. Prosím, aby děti 
měly pokrývku hlavy a oblečení na venkovní aktivity, baťůžek, svačinu a dostatek pití, případně 
deku na posezení v trávě. Tento den neprobíhá výuka. 
 
Vzkaz p.uč, Vrobela: 
 Přezkoušíme plavecké dovednosti: 

 Splívání na břichu a na zádech 
 Plavání pod vodou – nejde o výkon, ale o zanoření pod vodu 
 Skok do vody 
 Vylovení předmětu 
 Orientace pod vodou – kotoul, stoj na rukou, to co jsme už mockrát dělali 
 Kdo umí, prsa souhra 
 Kdo umí, znakové nohy 

 
Mějte hezké dny, Oldřiška 

Anglický jazyk: 
MA1: L4: Family, členové rodiny 
MA2: L2: Let's go, dopravní prostředky 
MA3: Opakování letošního učiva 

Domácí úkol: 

 

 

 

Prostor pro další sdělení: 

 

Podpis rodičů: 



 


